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1082 Abdominovaginallakan

1082 är ett allt-i-ett lakan för ett flertal vaginala  och urologiska ingrepp. 

Materialet är ett non-woven material tillverkat av direktbehandlade, 

syntetiska, långa fibrer vilket ger ett starkt material med lågt fibersläpp. 

Det specialformade häftande hålet ger optimal åtkomlighet vid t.ex 

prolapser, vaginala hysterektomier,  TVT och TOT.   

flera användningsområden
Ett lakan



3M™ Steri-Drape™

Steri-Drape™ är ett blått, slitstarkt och lågluddande draperingsmaterial. Materialet är ett non-woven material tillverkat av direktbehand-

lade, syntetiska, långa fibrer vilket ger ett starkt material med lågt fibersläpp. Det gör att du kan arbeta utan att oroa dig för att materialet 

ska gå sönder vid påfrestning och minimerar risken för kontamination av fibrer i operationssåret.

Häftämnet på alla Steri-Drape™ produkter är det samma som på det välkända Micropore™, som efter mer än 50 år på marknaden fortfa-

rande är det mest hudvänliga häftämne vi känner till. Med lite värme och lite tryck får det materialet att sitta på plats genom hela ingreppet 

och det lämnar inga klisterrester på dina handskar. 

Steri-Drape™ materialet är kompatibelt med häftämnet vilket gör att 3Ms tillbehörsprodukter såsom slanghållare, instrumentpåsar och 

absorptionsdukar kan tas bort och flyttas utan att materialet skadas.

Steri-Drape™ ger en 100 %-ig barriär. Materialet består av polypropylen laminerat med poletylen och är mellanabsorberande, vilket är till-

räckligt vid de flesta typer av ingrepp. Vid behov kan det kompletteras med högabsorberande dukar eller uppsamlingspåsar där det behövs, 

som kan kastas efter hand. På så vis minimeras ytor med högabsorberande cellulosabaserat material med kortare fibrer, och risken för 

fibersläpp minimeras. Så får du en renare, tryggare och tåligare drapering.

1082 Abdominovaginallakan 

1082 är ett allt-i-ett lakan för ett flertal vaginala  och urologiska ingrepp så som prolapser, vaginala hysterektomier,  TVT och TOT.  Det 

häftande hålet i lakanet är specialdesignat för att i storlek och form passa för flera olika användningsområden. Längden på benpåsarna är 

135cm vilket passar de allra flesta benstöd.

Material; Polypropylen och polyetylen (barriär)

Häftämne; Akrylatbaserat

Tillverkningsland; Mexiko

Steriliseringsmetod; ETO

1082 Abdominovaginallakan uppfyller gällande standard SS-EN13795

Dimensioner häftande hål.



Beställningsinformation

Art nr Produktbeskrivning Ant/lev fp
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1082 finns som enskilt lakan men är ofta lämpligt att lägga i ett kundanpassat set utifrån specifika önskemål från kliniken.
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